TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Adm: Nº 008/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

MUNICIPAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 303.571,10 (trezentos e três mil e quinhentos e setenta e um reais e dez centavos): J. E. T. INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

(39011770000175) com os lotes: 17 no valor total de R$ 802,00 (oitocentos e dois reais). CLAIR JOSE SKLARSKI JUNIOR - MINI MERCADO (09199742000162) com os lotes: 46,

64 no valor total de R$ 1.005,00 (um mil e cinco reais). EMPREENDIMENTOS AGUA CLARA LTDA (30392460000335) com os lotes: 2, 3, 10, 26, 31, 33, 34, 40, 49, 52 no valor

total de R$ 18.021,20 (dezoito mil e vinte e um reais e vinte centavos). MATEUS CHAGAS ANDRADE (22719170000163) com os lotes: 4, 5, 8, 9, 11, 18, 28, 29, 38, 43, 57, 58,

59, 62, 70 no valor total de R$ 91.796,50 (noventa e um mil e setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos). OSMAIR RODRIGUES LTDA (03517560000106) com os

lotes: 1, 6, 7, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 30, 35, 37, 42, 44, 45, 47, 48, 50, 51, 56, 65, 67 no valor total de R$ 148.389,00 (cento e quarenta e oito mil e trezentos e oitenta

e nove reais). ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA (46985752000150) com os lotes: 16, 24, 25, 27, 36, 41, 53, 55, 60, 63, 68, 69 no valor total de R$ 14.081,40 (quatorze mil e

oitenta e um reais e quarenta centavos). CASSIANO PEREIRA 08516508994 (41465392000141) com os lotes: 32, 39, 54, 61 no valor total de R$ 25.150,00 (vinte e cinco mil e

cento e cinquenta reais). GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA (40738368000176) com os lotes: 66 no valor total de R$ 4.326,00 (quatro mil e

trezentos e vinte e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FERNANDES PINHEIRO (PR), quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024

FÁBIO JACOMEL

AUTORIDADE COMPETENTE

FABIO
JACOMEL:0337
4596908

Assinado de forma digital
por FABIO
JACOMEL:03374596908
Dados: 2024.02.29
09:59:28 -03'00'